
Муниципальное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 37 

с углубленным изучением английского языка  

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08. 2014г.         01-07/222 

 

Об утверждении рабочих программ  учебных  

предметов на 2014-2015 учебный год 

 

В соответствии с планом работы школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов, изучаемых в 1-4 классах: 

Предмет Класс Учитель 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Технология 

1А 

1 Б 

2 А 

2 Б 

3 А 

3 Б 

3В 

4 А 

4 Б 

Шалашей О.В. 

Кулакова Н.М. 

Пекина Ю.В. 

Лаврентьева Л.С.  

Всеволодова К.Г.  

Лемешкина А.В. 

Кириллова И.В  

Шилова С.Н., 

Алибекова Т.А. 

ИЗО 1-4 Кабанова М.М. 

Музыка 1-4 

2а 

 

Красавина О.А. 

Физическая культура 1, 4 Лагузов Д.Е. 

2 Пепина Н.И. 

3 Овчаров В.С. 

Английский язык 2 Арсеева М.Г, Гурова А.В., Брынцева И.В 

 3 Сайфулина Т.С, Смирнова С.А, Гурова А.В. 

 4 Сайфулина Т.С, Смердова А.Г, Архипова Т.П. 

 

2. Утвердить рабочие программы учебных предметов, изучаемых в 5-11 классах: 

Предмет Класс Учителя, составившие рабочие программы 

Русский язык 5 Кораблева И.В, Сурова Е.Н. 

6 Кораблева И.В, Бородулина Н.Н. 

7 Сурова Е.Н. Григорьева Е.В, 

8 Кораблева И.В, Сурова Е.Н. 

9 Бородулина Н.Н., Филонова Ю.А. 

10 Григорьева Е.В, Филонова Ю.А. 

11 Григорьева Е.В 

Литература 5 Кораблева И.В, Сурова Е.Н. 

6 Кораблева И.В, Бородулина Н.Н. 

7 Сурова Е.Н. Григорьева Е.В, 

8 Кораблева И.В, Сурова Е.Н. 

9 Бородулина Н.Н., Филонова Ю.А. 

10 Григорьева Е.В, Филонова Ю.А. 

11 Григорьева Е.В 

Математика 5 Мазилова Т.К, Воскресенская Г.В. 

6, 10 Манько А.С. 

11 Воскресенская Г Мазилова Т.К.В. 

Математика 

(Алгебра) 

7 Мазилова Т.К 

8, 9 Сурикова Г.В. Мазилова Т.К 



Математика 

(Геометрия) 

7 Мазилова Т.К 

8, 9 Сурикова Г.В. Мазилова Т.К 

История 7-9 Табакова Н.А. 

5, 6, 10 Шелия А.В. 

11 Сидорова И.Н. 

Обществознание 7-9 Табакова Н.А. 

5, 6, 10 Шелия А.В. 

11 Сидорова И.Н. 

Биология 5-11 Сердцева Е.Н. 

География 5-11 Сыроежина И.В. 

Физика 7а, в-10 Либман С.А. 

7б Лапотникова В.А. 

11 Быкова Е.М. 

Химия  7-11 Максюта И.Н. 

Музыка 5-9  

ИЗО 5-9 Кабанова М.М. 

Физическая культура 6, 7, 10, 11 Лагузов Д.Е  

5,8-11 Пепина Н.И 

ОБЖ 8,10-11 Моисеев Е.И. 

Немецкий язык 7-10 Ситникова Е.А. 

Французский язык 7-10 Соколова Е.Е. 

Информатика и ИКТ 8-11 Загорина О.Ю. 

Технология 5-8 Семина Н.Н. 

9 Евстратова Е.С. 

Английский язык 5 Иванова А.В, Барышникова Е.Ю. Воропай Т.С  

 6 Брынцева И.В, Арсеева М.Г, Смирнова С.А. 

 7 Иванова А.В, Барышникова Е.Ю  

 8 Белова С.А, Брынцева И.В, Смердова А.Г.  

 9 Воропай Т.А, Брынцева И.В, Сайфулина Т.С 

 10 Белова С.А, Воропай Т.А, Смирнова С.А. 

 11 Иванова А.В, Смердова А.Г. Архипова Т.П. 

3. Контроль за выполнением рабочих программ  

 в 1-4 классах возложить на Лапотникову В.А., заместителя директора, 

 в 5-11 классах возложить на Быкову Е.М., заместителя директора,  

 во 2-11 классах по иностранным языкам на Сайфулину Т.С., заместителя 

директора.  

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы         Е.С.Евстратова 

 


